МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      02.10.2019                                                                                                            № 69
                                           с. Новопокровка  Кожевниковский район Томская область
Об отмене постановления Главы Новопокровского

сельского поселения от 10.11.2006 № 33
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Отменить постановление Главы Новопокровского сельского поселения от 10.11.20006 № 33 «Об утверждении Положения о мобилизационной подготовке сельского поселения».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном уставом муниципального образования «Новопокровское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Новопокровского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава   поселения                                                                                             А.В.Изотов